סבירה היא כי הכוונה היתה לגרום לחבלה חמורה, וכך גם לגבי החניקה. לדברי המערער, עזב את המקום בעוד פלונית
חיה ונושמת, ועשה כן בריצה משום שנבהל ממה שעשה, שהטיח אגרוף בפניה. כעבור יומיים הסגיר את עצמו למשטרה.
מן הראוי, לטענת ב"כ המערער, להמיר את הרשעת המערער בניסיון לרצח, בהרשעה בחבלה בכוונה מחמירה, עבירה

לפי סעיף 329 לחוק העונשין, תשל"ז – 1977. אשר לגזר הדין, ב"כ המערער טען כי המערער הוא איש טוב וגומל